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Aprobado por el

Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2023

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque L . Partida
Fecha ————————— Nombre del Beneficiario Tipo . Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

AFECTA BANCO TOTAL 1,254,845.24
08/11/2023 027079 019747 JESSENIA CESARINA ALTAGRACIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 1,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, COMPRESCEPEDA @
08/11/2023 027080 019754 RANDO OMAR HERNANDEZ LOPEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
08/11/2023 027081 019759 ADINSON JESUS NUNEZ PAULINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027082 019762 ADY MANUEL DE JESUS MARCELINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027083 019764 ALEXANDER DE JESUS PENA GONZALEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027084 019777 ANGEL LUIS ESPOSITO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
08/11/2023 027085 019792 ANTHONY JUNIOR FABIAN LANTIGUA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027086 019809 ARLENIS NUNEZ PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
08/11/2023 027087 019782 ARLYN RAMON DE LA ROSA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
08/11/2023 027088 019767 BRAHIAN ALBERTO LOPEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
o
08/11/2023 027089 019787 BRAILY RAMON LORA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027090 019790 CHENILLE MARIANN SANCHEZ BENCOSME Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027091 019745 CHRISTOPHER JUNIOR GOMEZ DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027092 019786 CRISTAL ESMERALDA HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ e
08/11/2023 027093 019805 CRUZ NIEVELY COMPRES BRETON Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027094 019788 DARIELY MARIA GOMEZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027095 019779 DIEGORY JOSUE TEJADA PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027096 019780 DOLORES ALTAGRACIA SANTOS MATIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
08/11/2023 027097 019801 ELAINE MARGARITA GARCIA JOAQUIN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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08/11/2023 027098 019775 EMELIN FELIX YNOA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 1,500.00
e
08/11/2023 027099 019757 ENDRY FRANCISCO RODRIGUEZ CACERES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027100 019760 ENDRY SAUL PEREZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027101 019761 EVA LUCIA PERALTA ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027102 019746 FRANCISCO JAVIER SANTANA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
08/11/2023 027103 019803 GENESY RUBBY LAZALA GRULLON Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027104 019794 JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027105 019776 JOHALY MARCELLE LANTIGUA CRUZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
08/11/2023 027106 019763 JOHANA RAMIREZ BEATO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
08/11/2023 027107 019799 JONATHAN VALENTIN RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, WARTINEZ e
08/11/2023 027108 019783 JOSE DANIEL PICHARDO SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027109 019772 JOSE NAZARIO MIRABAL PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
08/11/2023 027110 019806 JUAN MIGUEL SANCHEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027111 019798 JUBI TEJADA ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
08/11/2023 027112 019784 KAREN MICHELLE GARCIA ESPAILLAT Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027113 019778 KARLENY CASTILLO JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027114 019748 KATHERINE PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027115 019749 KENNEDY ALEJANDRO ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027116 019793 KEYLA MARIA FANA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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08/11/2023 027117 019774 LAURY MARIA MARTINEZ ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
e
08/11/2023 027118 019795 LEONELA ANTONIA CACERES GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027119 019796 LISBETH MARIA RODRIGUEZ SANTOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
08/11/2023 027120 019789 LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
08/11/2023 027121 019750 LUIS MIGUEL TEJADA CAPELLAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M
08/11/2023 027122 019751 LULEIMY MUNOZ DILONE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S . JE R
08/11/2023 027123 019770 LUZ MARIA MARTINEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
08/11/2023 027124 019771 MANUEL ANTONIO PAULINO ROSADO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
N2
08/11/2023 027125 019769 MARIELY MERCEDES PERALTA AMPARO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
08/11/2023 027126 019765 MARIOLIS ESTRELLA ESTRELLA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S SR
08/11/2023 027127 019752 MARITZA MARTINEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
08/11/2023 027128 019807 MAYRIN LIZARDO MEDINA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
08/11/2023 027129 019804 MELVIN RAMON DURAN TAVAREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
08/11/2023 027130 019766 NICOLE CELINA GARCIA VARGAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
08/11/2023 027131 019773 NICOLE MILAGROS TAVERAS DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
08/11/2023 027132 019753 OSIRIS RAFAEL CASTILLO CASTANOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
08/11/2023 027133 019781 PABLO SAMUEL POLANCO HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
08/11/2023 027134 019768 ROHINY RAMOS LUNA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
08/11/2023 027135 019785 SCARLETT DARILINA ALMONTE GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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08/11/2023 027136 019791 SHEYLA YAMILE MARTINEZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
08/11/2023 027137 019797 SILVIA MARIA CASTILLO SAINT-HILAIRE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
08/11/2023 027138 019802 THAIS PAULINO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
08/11/2023 027139 019808 VIANNY POLONIA NUi;%EZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,200.00
M
08/11/2023 027140 019755 WANDA LISSETTE SUAREZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
08/11/2023 027141 019800 WINIFER DEL CARMEN SANTELISES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FLORENTNO e
08/11/2023 027142 019758 YASIRIS ISABEL TEJADA PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
08/11/2023 027143 019756 YEILY IRONELY DIAZ SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
10/11/2023 027144 019810 DOMINGO ANTONIO ACEVEDO ANGELES Ck 15.01.00.0001 - 2.02.1.01 - 30 - 9998 9,040.00
e
16/11/2023 027145 019811 JENIFER MARIA DE JESUS MATIAS Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
16/11/2023 027146 019812 JONY GOMEZ GARCIA (Nulo por 2,000.00) Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 0.00
M2
16/11/2023 027147 019813 AUSTRALIA MARIA DIAZ MARTE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 1,500.00
M2
16/11/2023 027148 019814 SAMANTHA KAOMA GARCIA CASTILLO Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 3,000.00
M2
16/11/2023 027149 019815 PATSY BERIOSKA PEREZ MENA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
N
16/11/2023 027150 019816 RUBEN DARIO BRITO OVALLES Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 1,500.00
M2
16/11/2023 027151 019817 ROSSY MARIA ACEVEDO PERALTA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 3,000.00
M2
(20112023 027152 019818 FABIO JOSEBENCOSMEDILONE Ck 98-401601-30-9095-102 10,000.00
20/11/2023 027153 019818 FLORA YUDERKIS VARGAS VARGAS DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 78,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, UZARDO
(201172023 027154 019820 FEDERICO RAFAEL VELASQUEZMEDINA Ck 98-401601-30-9995-102 7,000.00
21/11/2023 027155 019821 DIOSIRIS DEL CARMEN ALBA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,500.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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21/11/2023 027156 019822 JORGE ALBERTO GUZMAN CHECO Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 1,000.00
e
21/11/2023 027157 019825 EMILIANO FERREIRAS MOREL Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
21/11/2023 027158 019823 KEYLA MARIA FANA RODRIGUEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
.
21/11/2023 027159 019826 JOSUE ANDRES NUNEZ BRETON Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
M
21/11/2023 027160 019827 YESSICA JOSEFA GUZMAN HERNANDEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
M
21/11/2023 027161 019828 MARY DAYSI GOMEZ ALMANZAR Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
21/11/2023 027162 019824 JOSE ALFREDO ESPINAL SANCHEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
M2
(23/11/2023 027163 019829 FUNDACIONNINOSQUEREN Ck 98-401601-30-9985-102 ! 5,000.00
23/11/2023 027164 019830 HOGAR PARA ANCIANOS DESVALIDOS LA Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 4,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, St SRR
(231112023 027165 019831 INSTITUTOMOCANODELA DIABETES Ck 98-401601-30-9995-102 400000
23112023 027166 019832 PATRONATODE SORDOMUDOS Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
231112023 027167 019833 PATRONATO CIBAO DE REHABIITACION Ck 98-401601-30-9995-102 400000
23/11/2023 027168 019834 PATRONATO DE LUCHA CONTRA EL Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AN R
(232023 027169 019835 SONRISASH Ck 98-401601-30-9985-102 ! 5,000.00
2023 027170 019836 ALBERGUEINFANTIL Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00
(2312023 027171 019837 CRISTIANAGUADALUPELOPEZCRUZ Ck 98-401601-30-9985-102 3,000.00
(2312023 027172 019838 CENTROAYUDAALAMUJSER Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
2023 027173 019838 ESCUELAMADREMAZZARELLO Ck 98-401601-30-9995-102 1,500.00
(232023 027174 019840 FUNDAMER Ck 98-401601-30-9985-102 | 5,000.00
232023 027175 019841 PEDECO Ck 98-401601-30-9985-102 | 6,000.00
2023 027176 019842 MOCAsOFTBOLCLUB Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
23/11/2023 027177 019843 UNION DEPORTIVA DE LA PROVINCIA Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, B AT
23/11/2023 027178 019844 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, A CH
(BM2023 027179 | 019845 PATITASMOCANAS, ASF Ck 98-401601-30-9985-102 1,000.00
2312023 027180 019846 FUNDACIONMANOSAMIGAS Ck 98-401601-30-9985-102 1,500.00
(23112023 027181 019847 FUNDACIONPALANCAINC Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

2/12/2023
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231112023 027182 019848 HOGARCREADOMINICANANC. Ck 98-401601-30-9995-102 200000
23112023 027183 019849 KASTHERLYN VALERIAPEREZACOSTA Ck 98-401601-30-9995-102 1,000.00
23/11/2023 027184 019850 JULIA ALTAGRACIA GRULLON RIVAS DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO AR .
23/11/2023 027185 019851 CENTRO CASAS COMUNITARIA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 15,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ST
(2312023 027186 019852 ALEXANDERDE JESUS JEREZSANCHEZ Ck 98-401601-30-9995-102 | 8,000.00
24/11/2023 000000 000314 15.00.01.02-21101-Depto de Educacién Ne 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 210,922.96
R
24/11/2023 000000 000315 15.00.01.01-21101-Dpto de Salud Ne 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 33,751.48
R
24/11/2023 000000 000316 15.00.02.03.21101-Dpto.Deporte y Recreacion Ne 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 84,762.80
R
24/11/2023 027187 019857 YOCAIRY POLANCO MORROBEL Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
R
24/11/2023 027188 019863 SISSI JOSEFINA RAMONA VASQUEZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, REYNOSO .
24/11/2023 027189 019865 GEORGINA MARIA ABREU SIME Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,629.50
L R
24/11/2023 027190 019859 ALEXANDER GARCIA GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
L R
24/11/2023 027191 019861 ANAYISSETTE SANCHEZ REYES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
L
24/11/2023 027192 019862 EDGAR MANUEL GARCIA MARTINEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
L
24/11/2023 027193 019855 FRANCISCA YNOA SANCHEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
L
24/11/2023 027194 019856 MARY LEIDY ZAPATA LOPEZ DE GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,688.60
L
24/11/2023 027195 019853 RAMON MARIA ROMERO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 179.35
L
24/11/2023 027196 019854 ROMULA MILENA ROMERO ALBA DE Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,697.70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TRINDAD =~ W
24/11/2023 027197 019858 SOFIA MENDEZ ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,806.80
R
24/11/2023 027198 019860 YANIRA ALTAGRACIA MARTINEZ HILARIO Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,393.10
R
24/11/2023 027199 019864 CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
R

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
24/11/2023 027200 019866 JOSE LUIS SANTIAGO COLLADO Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 2,747.70
L
24/11/2023 027201 019867 MERVIN RAFAEL FERNANDEZ CRUZ Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,747.70
Mo
24/11/2023 027202 019868 LUIS OCTAVIO FRIAS CACERES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
R
24/11/2023 027203 019869 JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
R
24/11/2023 027204 019870 JUAN MARINO TAVERAS NUNEZ Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,000.00
R
24/11/2023 027205 019871 EDWIN JACINTO ROSARIO PAULINO Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
R
24/11/2023 027206 019872 PATSY BERIOSKA PEREZ MENA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
M
27/11/2023 027207 019873 CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 3,000.00
M2
27/11/2023 027208 019874 PORFIRIO ANTONIO MENDEZ PAULINO Ck 15.02.00.0002 - 2.08.6.02 - 20 - 1955 25,000.00
L R
29/11/2023 000000 000029 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 12,007.56
100
15.01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 27,547.00
100
15.01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 27,315.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 67,815.54
100
15.02.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 84,765.00
100
15.02.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 84,308.00
100
15.02.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 15,264.93
100
15.02.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 21,801.75
100
15.02.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 21,832.50
100
15.02.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 3,997.50
100
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

366,654.78

29/11/2023 027209 019875 PETRA BETHANIA SANTANA DIAZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
M
29/11/2023 027210 019876 COOPERATIVA DE AHORROS, CREDITOS Y Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,457.16
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SERVICOSMULTIPLES 0
29/11/2023 027211 019877 JONY GOMEZ GARCIA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
291112023 027212 019878 LUISRAVON HERNANDEZRAMIREZ Ck 98-401601-30-9995-102 600000
30/11/2023 000000 000065 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.00.0002 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 4,475.46
L
30112023 027213 019679 JOSEFRANKACOSTARUBIERA Ck 96-401601-30-9095-102 15,000.00
30/11/2023 027214 019880 FATIMA DEL ROSARIO BENCOSME DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MERCEDES
30/11/2023 027215 019881 PASTORA JUSTINA HERRERA GARCIA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 1,500.00

102
Sub-Total 1,254,845.24
Cantidad: 151 TOTAL CUENTA 1,254,845.24
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 1,254,845.24
1 GASTOS CORRIENTE 1,254,845.24
1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 1,254,845.24
Sub-Total 1,254,845.24
Total por Destino del Fondo 1,254,845.24
Total Cuentas de Banco 1,254,845.24
Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
2/12/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



